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Notificagdo de encerramento do procedimento “APURAGAO DE INDICIOS DE
IRREGULARIDADES APONTADOS PELO TCU NO SISTEMA e-PESSOAL”.

1 mensagem

Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 7 de dezembro de 2021 09:33

Para: Agenor da Costa Junior <agenorcosta@trt13.jus.br>, Alexandre Gondim Guedes Pereira <agpereira@trt13.jus.br>,
Caio Geraldo Barros Pessoa de Souza <cgsouza@trt13.jus.br>, Cicero Jose da Silva <cjsilva@trt13.jus.br>, ECLESIA
LOPES COSTA DA SILVA <elsilva@trt13.jus.br>, FLADSON RICARDO MENDES DOS SANTOS <fsantos@trt13.jus.br>,
Eraldo Leite Pereira <elpereira@trt13.jus.br>, Francisco José Mendes Farias <fjfarias@trt13.jus.br>, JULINEIDE VIEIRA
DE FIGUEIREDO SOUSA <jvfsousa@trt13.jus.br>, Lucio Flavio Nunes da Silva <Ifsilva@trt13.jus.br>, Natalia Castro de
Morais <nmorais@trt13.jus.br>, Samuelson Wagner de Araujo e Silva <swsilva@trt13.jus.br>, Sandra Magda de Souza
Cabral <smcabral@trt13.jus.br>, Tiberio Adonys de Almeida Fialho <tafialho@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa
Guedes Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>

Notificacdo de encerramento do rocedimento “APURACAO DE INDICIOS DE
IRREGULARIDADES APONTADOS PELO TCU NO SISTEMA e-PESSOAL”.

Aos membros das equipes do processo “APURACAO DE INDICIOS DE IRREGULARIDADES
APONTADOS PELO TCU NO SISTEMA e-PESSOAL”.

Noticiamos aos colegas que foi publicado no dia 07/12/2021 o Ato TRT SGP n° 214/2021,
institucionalizando e regulamentando o procedimento “APURACAO DE INDICIOS DE
IRREGULARIDADES APONTADOS PELO TCU NO SISTEMA e-PESSOAL”, com
Fluxograma e Procedimento Operacional Padrdo — POP, nas configuragbes aprovadas pela
equipe do processo em trabalho remoto, pelos meios eletronicos institucionais.

Informamos, ainda, que, nesta data, esta Seg&o de Processos concluiu a disponibilizagdo do
Fluxograma e dos Procedimentos Padrées - POP, além das demais informac¢des do citado
processo, no Portal do TRT13, Pagina WiKiAdm, em atendimento ao supracitado ato
Institucional, dando por concluido 0 mapeamento.

Atenciosamente,
LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
Secao de Processos — AGE

Luiza Lucia de Farias Aires Leal

Secéao de Processos

Assessoria de Gestao Estratégica
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